关于2024级迎新日校园交通、各类大型活动

临时规定的通知
各单位：
8月30日、9月6日是我校2024级新生入学报到日，为了保证当天校内交通秩序和迎新、报到工作的顺利完成，根据学校迎新有关要求，并结合我校校园实况，现将迎新、报到当日校园交通、各类大型活动的临时规定及注意事项通知如下，请大家予以支持配合。

    一、校园交通

【普陀校区】

1、8月30日、9月6日7:00起，实行机动车辆入校管控。

2、机动车可从中山北路3663号门、枣阳路788号门、枣阳路460号、金沙江路145号门（现教育发展大楼工地门）通行。其中金沙江路145号门只出不进（出校后禁止左转）。

 3、为确保校园主干道畅通，河西区域及丽娃区域的机动车建议从枣阳路788号门或枣阳路460号门离校，河东区域的机动车建议从中山北路3663号门、金沙江路145号门离校。
4、请驾车人员严格按照校园交通指示牌行驶并服从现场工作人员引导，泊车到指定区域。

机动车停放区域：

河东区域：中山北路停车场、体育馆停车场、图书馆后侧，车辆停满后可在光华路、先锋路沿线停放；

河西区域：枣阳路460号门停车场、四舍前篮球场、理科大楼停车区域、毛主席像前草坪两侧；

丽娃区域：物理楼南侧停车场、时尚中心南北两侧停车场。

校园主干道、办公楼区域、校园内有禁停标志区域严禁停车。
【闵行校区】
1、8月30日、9月6日7:00起，入校机动车辆实行单向流动行驶。

2、机动车可从莲花南路5005号门（西门）、东川路500号门（南门）、虹梅南路5777号门（东门）、虹梅南路5800号门（研究生公寓门）通行，其中虹梅南路5777号门和虹梅南路5800号门只进不出，剑川路399号门（北门）禁止机动车辆通行。
    3、请驾车人员严格按照校园交通指示牌、临时指示牌行驶或服从现场工作人员指挥并在指定区域泊车。

4、机动车辆（校车、后勤工作车辆及特种车辆除外）不得驶入本科生公寓。

* * 大夏路（美术学院至实验D楼路段），全天禁止靠边停车（校车除外） * *

二、校内举办各类大型活动临时规定

    因8月30日、9月6日迎新，当日人流、车流量大，为确保校内交通畅通，请各单位错开迎新时间，迎新当日停止举办各类大型活动。如必须举办，须提前报学校办公室审核批准，并向保卫处报备（车辆规格、数量等），以便做好相关校园安全预案工作，凡未申报者，相关车辆将不准予入校。
三、温馨提醒

    1、迎新当天校内驾车、停车会有诸多不便，建议本校教职工绿色出行，尽量不要驾车来校，确有需要，请按照以上校内路线行驶，并服从工作人员指挥。

2、迎新当日，人流量大，请大家提高安全防范意识，妥善保管好个人贵重物品，保护人身财产安全，谨防诈骗、推销、办卡、传教等违法违规行为。

特此通知。

附：两校区交通示意图

                                                 保  卫  处

2024年8月18日

两校区交通示意图 [image: image1.png]® -

                      [image: image2.png]oLH 76 /i
e Aol
1 e
g 2 08 , .
_._.v
" ’ ) n
vl
W § > y
N Bl e Z50) {
i .. | Y N o
] ﬁ: &
1 ; I
1 . 4
NAZ4 T e -
e/ 5 y
A I
FULIeT BB 8 /LS A
W gl R 2"
Al N Ji
(% TN 1 0 amar
oA
(. i
r G . o
3 S
= g

[image: image3.png]